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Fire Stopper
Yerli maden atıkları kullanılarak geliştirilen yeni nesil alev geciktirici (yangın önleyici) malzemelerdir. 

Alev geciktiriciler, yangının iletim hızını düşürerek can ve mal kayıplarını önleyebilir. Özellikle kamu binaları, fabrikalar, havacılık ve uzay 
araçlarında kullanılır. 

Maden endüstrisinin atıklarını kullanarak Elektrik-Elektronik, Havacılık ve Uzay, Savunma Sanayi gibi sektörlerde katma değerli malzeme 
üreten girişim, Türkiye’nin ilk endüstriyel simbiyoz örneklerinden biridir.

Tübitak Bigg sürecini başarıyla tamamladı. Marka tescili ve patent çalışmalarıyla Sabancı ARF hızlandırma programından destek aldı.

LinkedIn:BC ARGE 
MÜHENDİSLİK 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
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Milu
Büyük şirketlerin çalışan katılımını sağlayarak üretkenliklerini ve kârlılıklarını artırmayı amaçlayan yapay zekâ destekli bir mobil uygulama 
olan Milu, içerisinde barındırdığı “Çözüm Merkezi” özelliğiyle İK departmanlarının şirket içerisindeki en önemli problemleri yapay zekâ ile 
tespit etmesini ve kaynaklarını optimize ederek en etkili çözümleri ortaya koymasını sağlar. 

Ayrıca çalışanları sisteme motive etmek amacıyla Etki Puanı toplayabilecekleri ve bu puanları çözüm ortaklarından indirim satın alarak 
harcayabilecekleri oyunlaştırma mekanizmaları barındırırken topluluk sekmesiyle şirketin sosyal medyası gibi davranır ve çalışanların 
farklı alanlarda topluluklar kurmasını sağlar.

İTÜ ile 8 ay süren başarılı bir PoC sürecinin ardından 600’den fazla kullanıcıya ulaşan Milu, önümüzdeki aylarda birkaç farklı şirketle yeni 
PoC çalışmaları yapacak.

LinkedIn:@appmilu
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Phoyer
Profesyonel içerik üreticilerinden derlenen video, hizmet ve ürünleri abonelerine sunan “Curated Content App” 

PHOYER, sanatçılar için dosya yönetimi, fırsatlar havuzu ve fonlama imkanları sağlar.

Yüksek video etiket hacmi sayesinde izleyicilere kişiselleştirilmiş içerikler sunar. 

IMPACTORS isimli etki alanında içerik üreten kişilere verdiği destek programıyla Avrupa Birliği CultureCIVIC 
kültür ve sanat hibesi ve Koç Holding Kadın Girişimci hibesi kazanmıştır.

LinkedIn:@phoyer
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Picollect
Bilgisayarlı görü uygulamaları için sınıflandırılmış, hatasız ve yüksek çözünürlükte veri setleri sağlar. 

Görü Uygulamaları, bilgisayarların çevrelerini algılamasını, anlamasını ve yorumlamasını sağlayan teknolojilere verilen 
genel bir isimdir. Bu uygulamaların doğru çalışmasını sağlamak için, geliştiriciler sınıflandırılmış fotoğraf ve video 
koleksiyonlarına ihtiyaç duyarlar. 

Bu veri setleri, model eğitmeye hazır olarak bulut ortamında tutulur. Kullanıcılar bir API aracılığıyla veri setlerine 
erişerek çalışmalarını gerçekleştirebilirler. 

Veri setleri, kitlesel kaynak üretecek kanallar oluşturularak farklı dikeylerde zengin bir çeşitlilik ile sağlanır.

LinkedIn:@picollect
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Soilbiom
Doğayı kirleten ve toprak ekosistemine zarar veren gübreler yerine biyoteknolojik yöntemler kullanarak, bitki ve toprak 
çeşidine özel mikrobiyal gübreler geliştirir. 

Önce toprak, bitki ve biyoçeşitlilik analizi yapılır; bitkinin ve toprağın sorunları ve ihtiyaçları tespit edilir. Sonra, bu sorunları 
gidermek için bitkinin kendisinden elde edilen mikroorganizmalar seçilerek özel bir gübre formülasyonu oluşturulur.

Formülü hazır ürünlerin tescil işlemleri sürüyor; HORIZON ve TÜBİTAK başvuruları aktif.

Takım:
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